
SEZNAM POSKYTOVANÝCH ASISTENČNÍCH SLUŽEB 

- Kontaktní návštěva zaměstnance 

- Zprostředkování individuálních volnočasových aktivit 

- Zprostředkování poradenství sociálních služeb 

- Zajištění společných akcí uvnitř Senior-komplexu 

- Společenská návštěva zaměstnance 

- Právo účastnit se společenských akcí pořádaných Senior-komplexem 

- Právo užívání zařízení společenské místnosti a společné knihovny 

- Drobné úpravy ošacení 

- Vyžití rehabilitace v Domově Senior-komplex 

- Vyzvednutí léků či zdravotních pomůcek předepsaných lékařem 

- Využití společné pravidelné dopravy vozidlem Senior-komplexu 

- Využití individuální dopravy vozidlem Senior-komplexu 

- Využití společné dopravy vozidlem Senior-komplexu za účelem pořádání hromadných akcí 

- Doprovázení k lékaři, na instituce a úřady, na procházky, na výlety, na kulturní akce apod. 

- Pravidelná údržba bytu 

- Drobné opravy bytu 

- Drobný úklid domáctnosti 

- Zajištění nákupu tiskovin, potravin, drogistického zboží apod. 

- Úklid společného prostoru 

- Údržba zeleně 

- Údržba přilehlých komunikací 

- Zprostředkování donášky obědů 

- Správa asistenčních služeb 

  



- Asistence rodině při dohledu nad užitím léků 

- Asistence rodině při podávání stravy a nápojů 

- Asistence rodině při přesunu na vozík nebo lůžko 

- Asistence rodině při obstarávání osobních záležitosti, zajištění kontaktu s úřady a třetími 

stranami 

- Asistence rodině při oblékání, svlékání, při hygieně a při samostatném pohybu Oprávněného 

v prostorách Senior-komplexu 

  


